
004123

26 831
původní smlouva objednatele, č. ev.: 160 96 

zhotovitele> č.ev.: 10/06

7. DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele 160 96
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 27.3.2006 ve zněni jejích

dodatkům с* I až ě* 6 
(dále jen „smlouva*)

Objednatel: ČEPRO, a.s.

sídlo: Praha 7S Dělnická č.p. 213, č.or. 12, PSČ 170 04 
IČ: 60193531
č. účtu: KB 11902931/0100
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. В 2341, dne 1.1. 1994

zast.: Ing. Jiřím Borovcem, MBA ~ předsedou představenstva 
Ing. Františkem Todtem - členem představenstva

a

Zhotovitel: Ochrana podzemních vod, s.r.o,

sídlo: Praha 6, Bělohorská 264/31, PSČ 169 00 
IČ: 26750066
d účtu: ČSOB 698840/0300
zapsána: OR při Městském soudu v Praze, sp. zn. C 91358, dne 15.1 2003 

zast.: RNDr. Jiřím čížkem-jednatelem

níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodli na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo č. 
objednatele 16096 uzavřené mezi smluvními stranami dne 27.3.2006, ve znění jejích dodatků č. 1 
až č. 6 (dále jen „smlouva" a „dodatek") v následujícím znění:.

A Změny smlouvy

Do článku I. Předmět díla se vkládá nový odstavec 1.5., který zní:

L Předmět díla

1.5. Předmět této smlouvy se rozšiřuje o sanační Čerpání podzemní vody znečištěné 
ropnými látkami v okolí skladovacího objektu 237 v areálu ČEPRO v Hněvicích v rozsahu dle 
přílohy č. 3 - specifikace prací pro rok 2010 (3 sanační stanice - provoz a údržba sanačních

004123



stanic, provoz a údržba Čerpadel, dálkové přenosy a zpracováni dat, optimalizace čerpání, 
matematické modelování procesů sanace, vyhodnocení výsledků, zpráva za rok 2010).

Do článku 11. Provedení díla se vkládají nové odstavce 2.8. až 2.10., které zní:

II. Provedení díla

2.8. Zhotovitel naváže na již prováděné práce od 1.1. 2009 pracemi dle odst. 1.5. smlouvy,

2.9. Dílo dle odst. 1,5. smlouvy se považuje za řádně provedené vyhotovením příslušných prací dle 
technické specifikace v příloze č. 3 této smlouvy a předáním zprávy o průběhu sanace.

2.10. Termín předání zprávy je do 30.1.2011.

Do článku V Cena díla se vkládají nové odstavce 5.6. až 5.8., které zní:

V. Cena díla

5.6. Cena díla uvedeného v odst. 1.5. smlouvy je sjednána dohodou na částku ve výši 2.048.400,-
Kč bez DPH
(slovy: dvamlHonyČtyřicetosmtisícčtyřistakorunčeskýcfa bez DPH).
К ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů.

Rozpočet s technickou a cenovou specifikací prací za sanaci podzemní vody v okolí objektu 
237 dle odst.1.5. smlouvy je uveden v příloze č. 3 této smlouvy.

5.7. V rámci realizace a fakturace prací je možné provádět přesuny mezi položkami přílohy č. 3, 
při zachování jednotkových cen za položky a celkové ceny díla (uvedeného v dost. 1.5. této 
smlouvy) dle odst. 5.6. této smlouvy.

5.8. Cena díla dle odst. 5.6. této smlouvy nezahrnuje náklady za následující položky, které budou 
dle skutečnosti přeúčtovány objednateli:

- zajištění a náklady na elektrickou energii pro čerpání a provoz sanačního systému

- poplatky za vypouštění vod odčerpaných z OSS do povrchových vod.

původní smlouva objednatele, Č. ev.: 160 96
zhotovitele, č.ev.: 10/06

Článek IX. Závěrečná ustanovení odst. 9.3. se doplňuje o přílohu č. 3:

IX. Závěrečná ustanovení

9.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 3 - „Hněvice, sklad 237 - specifikace prací pro 
rok 2010“.

V ostatních článcích a odstavcích se smlouva nemění.



původní smlouva objednatele, č. ev.: 160 96
zhotovitele, č.ev.: 10/06

В Ostatní ujednání

1 Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení, určených po 2 vyhotoveních pro objednatele a 
zhotovitele.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci smluvních stran.

Na důkaz souhlasu s obsahem všech výše uvedených ustanovení připojují obě smluvní strany 
podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne............

objednatel ČEPRO, a.s.

V Praze dne........................................

zhotovitel Ochrana podzemních л od, s.r.o.



původní smlouva objednatele, 6. ev,: 160 96
zhotovitele, č.ev.: 10/06

Příloha Č3 к dodatku & 7 к SD č. 10/06 - č. objednatele 160 96

Hněvice, sklad 237 - specifikace prací pro 
rok 2010

jednotka počet
jednotek

jednotková
cena

cena Kč

Technické práce
~3240б6Тб|provoz, údržba a čištění sanační stanice san 237/1 měsíc Í2 27 000,0

provoz, údržba a čištění sanační stanice san 237/2 měsíc 12 27 000,0 324 000,0]
provoz, údržba a čištění sanační stanice san 237/3 měsíc 12 27 000,0 324 000,0
provoz čerpadel v sanačním bloku 237/1 měsíc 12 15 500,0 186000,0] 

186 000,0]provoz čerpadel v sanačním bloku 237/2 měsíc 12 15 500,0
provoz čerpadel v sanačním bloku 237/3 měsíc 12 15 500,0 186 000,0
dálkové přenosy, zprac. dat, optimalizace čerpání 
san 237/1

soubor
................ .............

12
...................

11 500,0 138 000,0
:

dálkové přenosy, zprac. dat, optimalizace čerpání 
san 237/2

soubor 12 11 500,0 138 000,0

dálkové přenosy, zprac. dat, optimalizace Čerpání 
san 237/3

soubor 12 11 500,0 138 000,0

Geologické práce
koordinace sledu a řízeni prací hod 420 380,0 159600,0
matematické modeíováni procesů sanace hod 80 420,0
cestovné (geolog, techmk vzorky, SftP) cesta 60 1 700,0 102 000,0 

36 800,0vyhodnocení, roční zpráva hod 60 460,0

Celkem sanace 12 měsíců, bez DPH 2 276000,0

Sleva na prováděné práce 10% *227 600,0

Celková cena za sanaci po slevě, bez DPH 2 048 400,0

Hněvice, sklad 237 - sanační čerpání podzemní vody znečištěné ropnými látkami v okolí 

skladovacího objektu 237: provoz Čerpadel a 3 sanačních stanic včetně jejich údržby a čištění, 

dálkové přenosy (dálková kontrola a přenosy dat o stavu sanačního systému - tj. záznamy o 

poruchách systému, stavy čerpadel, tlak vzduchu, teplota v sanačních stanicích a další veličiny 

ovlivňující fimkci sanačního systému), koordinace a řízení prací, matematické modelování procesů 

sanace, vyhodnocení výsledků a zpráva o sanaci za rok 2010

Datum: 17.12. 2009


